Начало обсуждения: 07.02.2022г.- окончание 18.02.2022г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__02.2022                                                 № Проект 00                                          х. Мирный
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение Чичкала В. Е.»

В соответствии с ч. 7.1 ст. 40 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь п. 9 ст. 36 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение» Чичкала Владимира Евгеньевича в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Балко-Грузского сельского поселения                                              А.Г. Романов